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kra jinná pa m átková zóna  Rožm be rsko

RBC 598 Mý to

NBK 174 Vltavská niva-Dívčí Ka m e n

RBC 570 Koryta

NBK 174 Vltavská niva-Dívčí Ka m e n

NBK 174 Vltavská niva-Dívčí Ka m e n

přírod ní re ze rva ce (P R) Če ský  Jílovec

LBC 28 V olších

LBK 23 Machna tec

LBK 27 Větrná

LBC 38 V m e a nd ru

LBC 40 Me tlice

LBC 35 Na d  Rožm be rke m
LBK 29 Jílovický  potok

LBC 24 Hořipná

LBC 22 P ouste vna

LBC 32 Ostroh

LBC 39 Trnový kope c

LBC 20 Ve le ne cký vrch

LBK 19 Ve le nice

LBK 21 Jiříčkov

LBK 19 Ve le nice

LBK 25 Kle štín

LBK 36 P od  Žibřid ove m

LBK 34 Na d  la trání

LBC 14 P od  Kra ví horou

LBK 26 Horní P řísahov

Hlásná

P říze ř

Ze m a nka

Hořipná

Ve le nce

Me tlice

Závra tná

Jiříčkov

Stud e ne c

Machna te c

P o d  Šibe nicí

Horní Jílovice

Rožm be rk na d  Vlta vou

Bílý  m ost

Městský  úřa d

Vež Ja kobínka

Koste l sv. Mikuláše

Státní hra d  Rožm be rk

Trám ový  siln iční m ost

Nová cyklistická lávka

Ska lka

Šibe nice

Hlásný  kope c

Strna d í kope c

Ve le n ecký vrch

Žum be rský kop ec

La trán

U za táčky

Ka nčí úd olí

Če ský  Jílovec

Vltava

Vltava

Jílovický  p.

Jílovický  p.

Kle štínský p.

Kle štínský p.

P řísa hovský  p.

P řísa hovský  p.

253/1

159/1

90

29

672/1

1275/1

2366

2160

1479/1

1697/1

409

213/1

266/1

254/1

3096/1

507/1

195/1

648/5

692/1

990/1

2800/1

447/1

262/1

1294/1

2682/1

1448/1

3232/1

716/1

662

1929/1

978/1

648/1

1154/1

438

1619

456/2
250/1

464/1

375

173/1

350

1452/1

1136/1

447/2

1062/16

822

193/1

3306/1

886

199/1

372

793

286

1033/2

320/3
2373

217/1

189/1

974/2

1191

904

262/3

62/1

206

2895/1

253/1

345

1448/9

275

2771

2032

36/1

340

2442

1062/4

3050

978/2

396

120

166/1

1448/8

320/1

320/5

676/3

2460

92

1041/1

869

402

596/1

549

442

1448/11

352

177

1178/1

1378

858

3026/1

833/1

270/1

596/5

290

1091

299

199/3

2663

1368/1

1055/1

2875/1

164/1

2142

588

447/3

1179/1

1062/1

199/2

308/2

270/7

820

318/20

268

3231

51

266

858/2

1

3096/5

411

3272

1454

1533

117/1

974/1

1136/10

949/1

3034

329/5

978/4

824

278

456/10

3089

1814/1

636

648/17

779/1

918/1

1079/1

314/1

818/3

320/4

353/1

976/1

432/1

1241/1

416/1

503/2

1054/3

340/2

3069

672/2

2955/7

939/2

365/1

855

1034/1

649/2

1004/13

612/1

1289/1

211

207

1437/4

2316/3

948

338

140/2

266/3

233

36/2

3249/2

489/6

464/7

998

321/1

3018/3

2955/1

167/3

574

1411/1

37

1041/2

3000

329/8

1294/3

1275/2

419/2

3013/1

855/1

913/1

2895/2

562

736

1023

1033/6

340/1

872

265

520/1

1091/1

577
578/3

939/1

383

599/2

1429

996/1

189/2

463

3003

314/5

2958/1

842/1

459/2

2703/1

1340/2

882/2

318/27

391/1

1132

489/2

242/1

471/2

1182

394/1

648/4

858/3

1048/8

692/6

465/1

296

881

266/4

329/12

1846/1

858/1

329/3

307

1431

1474

166/3

830

353/2

1350/1

156/1

193/3

227/1

266/6

770

169/8

253/2

340/7

2895/7

596/7

2316/1

582

158/2

919

842/2

44

1055/2

318/30

318/3

1041/3

3250

381

464/3

692/3

314/3

360

471/2

1396

818/6

3229/6

285

996/2

96/5

168

399

316

2137/2

514/1

911/1

1140/1

3131

166/4

3264

318/50

107/1

1465

2641/2

394/2

596/6

713

1479/2
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Krajinná památková zóna
ÕÕÕ Nadregionální biokoridor

ÕÕ Regionální biocentrum
Õ Lokální biocentrum
Õ Lokální biokoridor

Interakční prvky
NATURA 2000 - EVL
Maloplošně  ZCHÚ
Ochranné pásmo ZCHÚ

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ
Typ, CasH

PZ - vy braná VP s převahou zeleně - stav
ZZ - zeleň - zahrady a sady  - stav
ZZ - zeleň - zahrady a sady  - návrh
ZU - zeleň - parky a parkově upravené plochy  - stav
WT - vodní plochy a toky - stav
WT - vodní plochy a toky - návrh
AL - louky a pastviny  - stav
AL - louky a pastviny  - návrh
LE - lesní - stav
NP - přírodní - nárvh
MN - smíšené nezastavěného území - stav
MN - smíšené nezastavěného území - rekreace nepoby tová - návrh
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Celé správní území je z ájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.

ÚZEMNÍ P LÁN ROŽMBERK NAD VLTAVOU 15.7.2023
ČÍSLO VÝKRESU ČÍSLO PARÉ

MĚ ŘÍTKO DATUM

ČÍSLO ZAKÁZKY:POŘIZOVATEL: Mě stský úřad Rožmberk nad Vltavou

ATELIÉR BOČEK, s.r.o.
VYPRACOVAL

Sim ona  Korecká
KRESLIL

Ing . a rch. Ra d e k Boče k
ZODPOVĚ DNÝ PROJEKTANT

DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ELEKRO, PLYN, ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ

ÚSES KONCEPCE KRAJINY A OCHRANA PŘÍRODY

kancelář: Tylova 70, P íse k
te l. 777 823 409, e-m a il: ra d e k.boce k@em a il.cz

VYHODNOCENÍ ZPF A PUPFL

STUPEŇ: NÁVRH §53

Ing . a rch. Ra d e k Boče k
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Ing . a rch. Ma rtin Jirovský , P h.D. Ing . a rch. Ra d e k Boče k
48-2020

Ing . a rch. Ra d e k Boče k

Ing . Ond ře j Ze nkl Ing . a rch. Ra d e k Boče k Ing . a rch. Ra d e k Boče k


